
 

 

 

Finan ní ú ad v eských Bud jovicích – F. A. Gerstnera 1/5, 370 01 eské Bud jovice 
 

tel:  387 723 111      Elektronická podatelna:            http://eds.mfcr.cz 

fax: 387 723 299      Za ízení pro jinou p enosovou techniku (E-mail): 
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Informace o údajích k dani z nemovitostí na zda ovací období roku 2012 pro obec: 

 

 

 

D O U B L E B Y  
 
 

 

údaje k dani z pozemk  
 

 

 

katastrální území      kód k.ú.   pr m. cena zem. p dy (K /m
2
) zjednodušená evidence pozemk  

Doudleby, Stra any  631400 4,49                      je 

                                                           

 

Koeficient 1 pro výpo et dan   je  stanoven ve všech ástech obce takto: 

- pro výpo et stavebních pozemk  (F)  
 
 údaje k dani ze staveb                                              
             

Koeficient 1 pro výpo et dan   je  stanoven ve všech ástech obce takto: 

 

              - pro obytné domy (H) a ostatní stavby tvo ící p íslušenství k obytným dom m (I) 

              - pro bytové jednotky   (R) a ostatní samostatné nebytové prostory (Z) 
 

          Koeficient  ve výši 1,5 na násobí základní sazba dan  u: 

 

- staveb pro individuální rekreaci a rodinných dom  pro individuální rekreaci (J) a u  staveb,  

které plní dopl kovou funkci k t mto stavbám (K), s výjimkou garáží; 

                  

                      
 

Místním koeficientem 2 se vynásobí da ová povinnost na jednotlivé druhy pozemk , staveb, 

samostatných nebytových prostor  a za byty pop . jejich soubory s výjimkou pozemk  orné p dy, 

chmelnic, vinic, zahrad, ovocných sad  a trvalých travních porost  (A, B).  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

podání da ového p iznání  
 

 

Pokud vznikla poplatníkovi povinnost podat p iznání k dani z nemovitostí na zda ovací 

období roku 2012, je poplatník povinen p iznání podat Finan nímu ú adu v eských Bud jovicích nebo 

podat k poštovní p eprav  nejpozd ji dne 31. ledna 2012. 

P iznání k dani z nemovitostí lze zpracovat, p ípadn  podat s využitím aplikace da ového portálu 

na internetové adrese: http://eds.mfcr.cz . 

 

Da ovému subjektu vzniká povinnost uhradit pokutu, nepodá-li da ové p iznání nebo dodate né 

da ové p iznání, a koliv m l tuto povinnost, nebo u iní-li tak po stanovené lh t , a toto zpožd ní je 

delší než 5 pracovních dn , ve výši 0,05 % stanovené dan  za každý následující den prodlení, 

nejvýše však 5 % stanovené dan . Minimální výše pokuty za opožd né tvrzení dan  iní 500 K . 

 

splatnost dan  z nemovitostí 
 

Nep esahuje-li celková ro ní da  z nemovitostí ástku 5 000 K , je pro všechny poplatníky dan  

splatná najednou do 31. kv tna 2012. Ke stejnému datu lze zaplatit da  najednou i p i vyšší ástce. 

iní-li celková da  více jak 5 000 K , je da  splatná ve dvou stejných splátkách; u poplatník  

dan  provozujících zem d lskou výrobu a chov ryb nejpozd ji do 31. srpna a do 30. listopadu 
2012, u ostatních poplatník  dan  nejpozd ji do 31. kv tna a do 30. listopadu 2012. 

 

 

bankovní ú et 
íslo:   7755-7629231/0710, 

IBAN:   CZ62 0710 00077 5500 0762 9231, BIC: CNBACZPP, 

konstantní symbol: 1148 - p evodní p íkaz, 1149 - poštovní poukázka, 

variabilní symbol: fyzická osoba – rodné íslo, právnická osoba – I . 

 

ú ední hodiny 
Podatelna:    Pokladna: 

pond lí 7:30 – 17:00  pond lí 8:00 - 15:30  

úterý  7:00 – 15:30  st eda  8:00 - 15:30  

st eda  7:30 – 17:00   

tvrtek  7:00 – 14:30 

pátek               7.00 -  14.30   

 

 

 

  


